Kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston kokousaikataulu syyskaudella 2024 / muutos
valtuuston kokousaikatauluun.

Kunnanhallitus 12.08.2024 § 116

Valmistelija

Asian tausta

Esittelija

Paatosehdotus

Paatos

hallintojohtaja Aki Jappinen

Hallintosdannon 16 luvun 5 § mukaisesti toimielin paattaa kokoustensa
ajankohdan.

Kunnanhallitus kokoontuu maanantaisin klo 16.00, paasaantoisesti kaksi
kertaa kuukaudessa. Kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston syyskauden
2024 kokousaikataulu on esitetty ohessa.

Kunnanjohtaja Tanskanen Henri

Kunnanhallitus paattéa kokoontua syyskaudella 2024 alla esitetyn
kokousaikataulun mukaisesti:

26.8.2024
9.9.2024
23.9.2024
7.10.2024
21.10.2024
11.11.2024
18.11.2024 (TA 2025)
25.11.2024 (TA 2025)
16.12.2024

Kunnanvaltuuston kokousaikataulu syyskaudella 2024 on seuraava:

4.11.2024 (vero%)
2.12.2024 (TA 2025)

Tarvittaessa kunnanhallitus ja kunnanvaltuusto voivat pitaa ylimaaraisia
kokouksia tai, jos joku edelld mainituista kokouksista ei ole tarpeen, se
voidaan jattaa pitamatta

Hyvaksyttiin.

Kunnanhallitus 09.09.2024 § 129 Julkinen

229/00.02.01/2024

Valmistelija

Asian tausta

Esittelija

hallintojohtaja Aki Jappinen

Vuoden 2025 talousarvion laadinta ja kasittelyaikataulu on tarkentunut ja
valtuuston kokouspaivdd jossa vuoden 2025 talousarvio on tarkoitus
kasitelld on perusteltua muuttaa kokouspaivalta 2.12.2024 kokouspaivalle
9.12.2024.

Kunnanjohtaja Tanskanen Henri



Paatdsehdotus Kunnanhallitus merkitsee kunnanvaltuuston kokouspaivan muutoksen
maanantaille 9.12.2024 tietoonsa saatetuksi.

Paatos Hyvaksyttiin.



